
PCR19ETRpo26879839

SMLOUVA O DÍLO
KRPK-88614-12/ČJ-2017-1900VZ

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zněnĹ mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"
Zastoupená:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
ing. Krišková Martina, náměstek KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaiy - Dvory
72051612
CZ72051612

2. ,,zhotovitel"
Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Chebská elektro firma, s.r.o.
Jaroslav Vaňkát ml.
Pekařská 7, 350 02 Cheb
28012038
CZ28012038

t3yvnjb

strana l



PCR19ETRpo26879839

I,
Předmět plnění

1. Předn]ětenl plnění této smlouvy je ,,Oprava havarijního stavu dvousloupové trafostanice
vysokého napětí v niajetku objednatele", umístěné na parcele číslo 2498/2 ve vlastnictví
BETA ENERGY INVESTMENT s.r.o., Kolárova 1879/11, 41 501 Teplice, v katastrálníin území
Cheb obec Cheb", dle technické specifikace Č. j. KRPK-88614-1/ČJ-2017-1900VO ze dne
29. 11. 2017, která je nedílnou součástí této sinlouvy jako příloha Č. 1 a dle cenové nabídky

zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 2.

2. Zhotovitel zajistí po zprovoznění trafostan ice provedení revize elektrického zařízení dle
platných norem ČSN 33 150 a ČSN 33 2000-6.

3. Zhotovitel prohlašuje, Že je držitelem oprávnění pro realizaci požadovaného díla.

Il.

Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo dne 11. 12. 2017 a ukončit dílo nejpozději do 15. 12.
2017.

2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup k trafostanici.

Ill.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předničt plnční byla doí1odnuta ve výši

Cena bez DPH 189.611,- KČ
DPH 21% 39.818,31KČ
Cena celkem včetně DPH 229.429,31KČ
Slovy: DvěstědvacetdevěttisícčWřistadvacetdevětkorun 31/1 00

2.' Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedeníni.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

6. Splatnost faktury se stal1ovuje do 3 1.12.2017 . Na faktuře bude uveden objednatel: Česká republika
- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodl1í 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory,
IČ 72051612, DIČ CZ7205 1612; zasílací adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor specializovaných činností, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. Faktura bude doručena
nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení na zasílací adresu objednatele.

strana 2



PCR19ETRpo26879839

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá ľláležitost chybět,
nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o níateriálu či kopie inontážního listu nebo nebude-li cena
odpovídat údajům uvedeným v nabídce zhotovitele, bude objednatel oprávněn fakturu clo data
splatnosti zhotoviteli vrátit. Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení.

8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním přís]llšnC částky z účtu objednatele ve prospěch účEu
zhotovitele.

IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 2 kalendářních dnů od podpisu sm]ollvy o dílo upozornit objednatele
na práce související s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky
zhotovitele na prodlužování termínu dokončení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede
tyto práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, vČetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.

3. Zhotovitel je povinen zabezpeČit, aby během realizace díla nedoŠlo ke Škodám na majetku
objednatele a v případě, Že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné
vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

5. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány.

6, Součástí díla jsou i práce v tomto Článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledeni ke
své kvalifikaci a zkušenostem níěl, nebo mohl vědět, Provedení těchto prací však v Žádném
případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právľ)íľni předpisy, jakož i v souladu se
všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a
technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, Že materiály, výrobky, postupy a
služby plně vyhovují veřejné zakázce.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plnění a seznámí jej
s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu
provádění díla.

strana 3



PCR19ETRpo26879839

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontí"olu umožnit.

VI,
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadanii a nedodělky bránícími provozu, či dílo, ohledně
jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění drobných vad a nedodělků bude
řešeno s termínem odstranění v předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší odpovědní
pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálnč zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí
díla.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy šedesát měsíců) a běh záruční
doby se počítá ode dne následujícího po dni převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolll s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 24 hodin
po nahlášení objednatelem.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s provedením prací, jež jsou předrnětein této srnlouvy, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny předmětu plnění
včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k
jejímu zaplacení.

strana 4



PCR19ETRpo26879839

IX.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od snijouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smloiwy prodlení zhotovitele s plněním a
nesplnění kvalitativnícli požadavků objednatele dle technické specifikace.

2. Podstatné porušení smlouvy je důvodeín k okamžiténiu odstoupení od snilouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některýcb smluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv.

2. Dojde-li po uzavřmií této smlouvy ke změnám, které při uzavírání smlouvy nebyly známé a
jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
upozornit na tuto skutečnost objednatele s tÍni, že se po vzájemné dohodě smlouva upraví
dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutnýin činnostem a účelně vynaloženým nákladům.

3. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva
financí ČR.

4. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran." Smluvní strany
se zavazují, nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy, oznámit tuto změnu
bezodkladně druhé smluvní straně.

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznán)ily s obsaheni smlouvy, souhlasí s ním a nemají proti
němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha Č 1
Technická specifikace Č, j. KRPK-88614-1/ČJ-2017-1900VO

Příloha Č. 2

Cenová nabídka zhotovitele

11. 12, 2017
V Chebu dne

za zhotovite

Jaroslav Va

11. 12. 2017
V Dolním Rych]1ově dne

strana 5



Přjlohn č. 4 k č, J, KRPK-88614J/ČJ-2016-1900VO
Počet llstŮ:1

Vymezení předmětu plnění zakňzlq' - te¢jlni¢ká speciíikace (kód NjPEZ: 50532400 - 7)

Předtnětan plnění této VZMR je provedení opí'avy stávajfd dvousloupové trafostanice vysokého
napětí 22kV l 0,4kV y níže uvc(lel)é)ll rozsahu:

- demontáž stávajícího zkorodovaného a neopl'avitehlého tľansfol'lnátoru o výkonu 400 KVA
z dvousloupové trafostanice vysokého napětí, kteiý je za hranicí životnosti, Po demontáži
h'aí]sfoľmá(ol'u zajistit jeho odvoz a následnou ekologickou likvidaci.

- dodání a montáž nového hermctizovaného tl'amfol'lnátol'll na dvousloupovou trafostanici vysokého
napětí stejných technických paralne(l'ů o výkonu 400 KVA a uvedení trafostanice do provozu za
(lo(1l'želú veškeíých právních a technických 11oreln,
- po zpj'ovozllěl11 trafostanice zajistit µ'ovedení revize ¢lektl'i¢kéllo zařízení dle platných ČSN 33
1500 a ČSN 33 2000-6.

Doba, místo a způsob phíění

Předpokládaný tcnnhi zahájení íealizace dáa: 11, prosince 2017

Místo plnění: dvousloupová trafostanice vysokého napčti je v niajetku Krajského ředitelství policie
Karlovarského h'aje a nachází se na parcele číslo 2498/2 v katastl'álnín1 úzend Cheb, odkud
zajišťuje dodávku elektřiny do objektů na adrese Cheb, 17. listopadu 2343 a 2673/32a. (Areál
kasáren Cheb).

Způsob plnění: dodavatelsky se splněnbn všech podmínek a požadavků uvedených v této VZMR
při dodi'ženl veškerých právních a technických nol'e]11.

Zadavatel požaduje provedení výše uvedeného díla od n. prosince 2017 nejpozdě|i do
15. prosiuce 2017.

Zpmcovn1

;,

ve



l) ldentifjkace dodavatele:

- obchodní jméno dodavatele:
- sídlo dodavatele:

- statutární zástupce dodavatele:

- právní forma organizace
-lČ,

-DIČ,

- účet čklo:

-vedený u:
- kontaktní osoba dodavatele:

- telefon:

-fáx:
- e-]nai1:

.,Chebská elektro ňrma s.r.o.

Pekařská 7,provozovna Truhlářská 142,Cheb

Jaroslav Vaňkát ,

společnost s ručeným omezením

28012038

CZ 28012038 ,

1



CENOVÁ NABÍDKA

Popis Cena bez 21% DPII Cena včetně 21% DPH

Materiál: nový hermedzovmý
transformátor do 400 KVA vČetně 162877,-KČ 19708l,j7 KČ
pomocoých materiálů (svorky,
vodiče, oka atd)
Er,á,c,e,:, demon táŽ dávajíciho
tramfomátoru a Jeho ekologická 9400,-KČ 11374,00 KČ
]ikvidac% montáž nového
transformátoru
Cena za pouŽití všech teehnických
prostředků a vuádel potřebných ,
k demontážb a monthži 13334,-KČ 16!34,14 KČ
tran$fŮrmÁtoru (jeřAb, ploŠina
Atd.)_

. _- ._Cena za provedeM revize 4000,-KČ 4840,00 KČ
CELKOVÁ CENA: 189611,- Kč 229429,31 Kč

4.prosince 2017
r 0

datum
P P P r

razítko uchazeče Q jtncno, příjmení a podpis oprávněaé osoby
s uvdeMin funkce

2


